
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje za mladino 

 november 2023 

 

 82-1 Poezija. 

1  
COLLINS, Ross 
    Kakšno naj bo božično drevo / [besedilo in ilustracije] Ross Collins ; [prevedla Nina Dekleva]. - Jezero 
: Morfemplus, 2023. - [28] str. : ilustr. ; 28 cm 

Prevod dela: We disagree about this tree. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7146-72-1 : 23,90 EUR 

821.111-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 132826883 

2  
GRAVETT, Emily 
    Preveč stvari! / Emily Gravett ; [prevedla Nina Dekleva]. - 1. izd. - Jezero : Morfemplus, 2023 
(natisnjeno na Kitajskem). - [36] : ilustr. ; 27 cm 

Prevod dela: Too much stuff!. - 1.000 izv. - Potiskani spojni listi 

ISBN 978-961-7146-42-4 : 22,90 EUR 

821.111-93-1 

087.5 

COBISS.SI-ID 119545091 

3  
HERGA, Katja 
    O miški, ki je imela veliko željo / Katja Herga ; ilustrirala Jasmina Skurjeni. - 1. natis. - Ptuj : 
[samozal.] K. Herga, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 27 str. : ilustr. ; 24 cm 

400 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-07-1721-8 : 18,50 EUR 

821.163.6-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 162146051 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/132826883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/119545091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162146051


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

4  
ISAK Kres, Jelena 
    Abecednice / Jelena Isak Kres ; ilustriral Marjan Manček. - Darilna izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 31 str. : ilustr. ; 26 cm. - (Zbirka Cicibanova knjižnica) 

8.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6936-9 

821.163.6-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 163888643 

5  
KUKOVEC, Marjan 

    Tepček Dodo / Marjan Kukovec ; ilustriral Žiga Hriberšek. - 1. izd., 1. natis. - Velenje : Ustanova 
Velenjska knjižna fundacija (UVKF), 2023 ([Ljubljana] : Collegium Graphicum). - 62 str. : ilustr. ; 23 cm. 
- (Zbirka Čokolada s knjigo : (za mlečnozobe)) (Zbirka Izginuli na planetu) 

Ilustr. na spojnih listih. - Spremne besede: str. 60-61. - O avtorju: str. 62 

ISBN 978-961-6427-49-4 : 25,00 EUR 

821.163.6-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 157304323 

6  
LAVRIČ, Tomaž, 1964- 
    Mala vešča Lučka : in drugi žužki / Lovro Matič ; [ilustriral] Tomaž Lavrič. - 1. natis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 68 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Sončnica) 

Ilustr. na spojnih listih. - 1.200 izv. 

ISBN 978-961-01-7266-6 : 26,99 EUR 

821.163.6-93-1 

COBISS.SI-ID 163889155 

7  
LORENZ, Pia, 1990- 
    Pikica / Pia Lorenz ; ilustrirala Kristina Krhin ; iz nemščine prevedel Boštjan Dvořák. - 1. izd. - Celovec 
: Mohorjeva, 2023 (v Celovcu : Mohorjeva družba). - [21] str. : ilustr. ; 31 cm 

500 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Kaj je Vitiligo?: str. 21 

ISBN 978-3-7086-1256-0 : 22,00 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163888643
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157304323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163889155


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

821.112.2(436)-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 160984835 

8  
PRASADAM-Halls, Smriti 
    Stojim ti ob strani / [besedilo] Smriti Halls in [ilustracije] Steve Small ; [prevedla Nina Dekleva]. - 
Jezero : Morfemplus, 2023. - [40] str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: I’m sticking with you. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7146-61-5 : 21,90 EUR 

821.111-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 115786243 

9  
SAUNDERS, Chris 
    Želja / [napisal in ilustriral] Chris Saunders ; [prevedla Metka Bartol]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša 
knjig, HKZ, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [30] str. : ilustr. ; 30 cm 

Prevod dela: Wish. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7201-50-5 : 21,90 EUR 

821.111-93-1 

087.5 

COBISS.SI-ID 153506051 

10  
VALJAVEC, Janko 
    Uganke, debele in tanke / Janko Valjavec. - Braslovče : LYNX, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 204 str. : 
ilustr. ; 15 cm 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7207-19-4 : 19,90 EUR 

821.163.6-93-193.1 

COBISS.SI-ID 167294211 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega 
življenja. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160984835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/115786243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153506051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167294211


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

11  
JONSBERG, Barry 
    Drobna iskrica / Barry Jonsberg ; prevedla Nataša Grom ; [spremna beseda Barbara Kreš]. - 1. izd., 
1. natis. - Dob : Miš, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - 262 str. ; 21 cm. - (Zbirka Z(o)renja) 

Prevod dela: A little spark. - 650 izv. - O pisatelju: str. [263]. - Kaj je nabolje zame? / Barbara Kreš: str. 
259-262 

ISBN 978-961-272-669-0 : 29,95 EUR 

821.111(94)-93-311.2 

COBISS.SI-ID 167486211 

12  
MÖDERNDORFER, Vinko, 1958- 

    Švrk : res huda pasja biografija / Vinko Möderndorfer ; ilustracije Eliza A. - 1. izd., 1. natis. - Dob : 
Miš, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 206 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Čiv!) 

700 izv. 

ISBN 978-961-272-664-5 : 30,95 EUR 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 164887043 

13  
OSEMAN, Alice 

    Upam, da kdo posluša / Alice Oseman ; [prevedla Tajda Liplin Šerbetar ; spremna beseda Špela 
Ševerkar]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 441 str. ; 21 
cm. - (Zbirka Odisej) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12540 - predstavitev knjig. - 

Prevod dela: Radio Silence. - Literarno potovanje skozi globine človeške identitete, notranjih bojev in 
moči ob sprejemanju samega sebe / Špela Ševerkar: str. 436-441. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-7260-4 : 34,99 EUR 

821.111-93-311.2 

COBISS.SI-ID 163717635 

14  
ŠINIGOJ, Damijan 
    Iskanje Eve / Damijan Šinigoj. - 1. izd., 2. natis. - Dob pri Domžalah : Miš, 2016 (natisnjeno v 
Sloveniji). - 158 str. ; 21 cm. - (Zbirka Srečanja) 

500 izv. 

ISBN 978-961-272-155-8 : 25,95 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167486211
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164887043
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12540
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163717635


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 287084544 

 

 

 82-311.3 Avanturistični in pustolovski romani. 

15  
PETEK Levokov, Milan 
    Tutankamonovo zlato ali Lov za zakladom se nadaljuje / Milan Petek Levokov ; ilustracije Nika Lopert. 
- 1. natis. - Ljubljana : eBesede, 2023 ([Ljubljana] : Demat). - 237 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka 
Besede) 

Tiskano na zahtevo 

ISBN 978-961-7022-70-4 : 29,50 EUR 

821.163.6-93-311.3 

COBISS.SI-ID 168009475 

 

 

 82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani. 

16  
RIJCKEGHEM, Jean-Claude van, 1963- 
    Dekle z mušketo / Jean-Claude van Rijckeghem ; prevedla Mateja Seliškar Kenda. - 1. natis. - 

Medvode : Malinc, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 477 str. ; 21 cm 

Prevod dela: Ijzerkop. - 600 izv. - Desetnik Železna glava / Mateja Seliškar Kenda: str. 471-474 

ISBN 978-961-7122-61-9 

821.112.5(493)-311.6 

COBISS.SI-ID 162595075 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

17  
MOŠKRIČ, Marjana 
    Sneg / Marjana Moškrič. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 
256 str. ; 23 cm. - (Zbirka Zvezdogled) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/287084544
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168009475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162595075


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

500 izv. - O avtorici: str. [258] 

ISBN 978-961-7132-83-0 : 24,90 EUR 

821.163.6-93-312.9 

COBISS.SI-ID 158700547 

18  
SILVERA, Adam 
    Prvi, ki na koncu umre / Adam Silvera ; [prevedla Brigita Vogrinec Škraba]. - 1. izd. - Tržič : Učila 

International, 2023 (natisnjeno v EU). - 462 str. ; 20 cm 

Prevod dela: The first to die at the end. - Tiskano po naročilu. - "Predzgodba svetovne uspešnice Na 
koncu oba umreta" --> ov. 

ISBN 978-961-00-5667-6 (trda vezava) : 36,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5668-3 (broš.) 

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 168102659 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

19  
BELLINKX, Julie 
    O zajčku, ki je šel na potep in se naučil poslušati sebe : [zgodba o tem, kako sledimo svojemu 
občutku in poskrbimo za svojo varnost] / [Julie Bellinkx ; ilustracije Melanie Louwerens ; prevod Služba 
za prevajanje in lektoriranje ter informacijsko-knjižnično dejavnost na Ministrstvu za notranje zadeve]. - 
1. natis. - Ljubljana : Ministrstvo za notranje zadeve Republike Slovenije, Policija, 2023 ([Kranj] : 
Žnidarič). - [27] str. : ilustr. ; 25 cm 

Dostopno tudi na: https://www.amberalert.eu/the-rumbling-adventure-of-hare#download (Prost dostop, 
v slov. in drugih jezikih). - Prevod dela: The rumbling adventure of hare. - Avtorica navedena na ov. in v 
kolofonu. - Dodatek k nasl. naveden na ov. - 5.000 izv. 

ISBN 978-961-6797-62-7 

821.112.5-93-32 

COBISS.SI-ID 158819587 

20  
BINCL, Daca 
    Dasi in njeno srce / Daca Bincl ; ilustracije Eva Todorović. - 1. natis. - Šentjur : Seva, 2023 ([Celje] : 
Gracer). - 26 str. : ilustr. ; 30 cm 

300 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158700547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168102659
https://www.amberalert.eu/the-rumbling-adventure-of-hare#download
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158819587


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

ISBN 978-961-07-1676-1 : 23,00 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 157129731 

21  
DAVIES, Benji 
    Kit in babica / [besedilo in ilustracije] Benji Davies ; [prevod Mateja Sužnik in Miha Sužnik]. - 1. izd. - 
Hlebce : Zala, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [30] str. : ilustr. ; 26 x 29 cm 

Prevod dela: The great storm whale. - 800 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7178-14-2 : 23,95 EUR 

821.111-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 143226627 

22  
DICKENS, Charles, 1812-1870 
    Velika pričakovanja / Charles Dickens ; [na podlagi izvirne zgodbe Charlesa Dickensa priredil Philip 
Gooden ; ilustracije Pipi Sposito ; prevod Mojca Žnidaršič]. - Jezero : Morfemplus, 2023. - 88 str. : ilustr. 
; 21 cm. - (Charles Dickens : zbirka za otroke) (Lahki klasiki) 

Prevod dela: Great expectations. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Dodana QR koda za poslušanje 
zgodbe v angl. - O avtorju: str. [96] 

ISBN 978-961-7146-69-1 : 19,90 EUR 

821.111-93-32(02.046.4) 
087.5 

COBISS.SI-ID 127592707 

23  
DORIA, Julia 
    Zima je prišla / napisala in ilustrirala Julia Doria. - 1. izd. - Ljubljana : Atelje Doria, 2024 (natisnjeno v 
Sloveniji). - [19] str. : ilustr. ; 31 cm 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7093-22-3 

821.163.6-93-32 

087.5 

COBISS.SI-ID 170187011 

24  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157129731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143226627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/127592707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170187011


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

FILIPIĆ, Neli 
    Zvezde padajo z neba in druge zgodbe / Neli K. Filipić ; ilustriral Igor Šinkovec. - 1. izd. - Maribor : 
Pivec, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - 60 str. : ilustr. ; 25 cm 

500 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. [64] 

ISBN 978-961-7164-97-8 : 24,90 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 164641539 

25  
ISTENIČ, Mojca 
    Odpadki : pisani - veseli ali črnobeli - žalostni svet / [avtorica Mojca Istenič]. - Idrija : samozal., 
2022. - [49] str. : ilustr. ; 22 cm + 30 kartic s sličicami 

100 izv. 

ISBN 978-961-07-1081-3 : 17,90 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 129954563 

26  
KANDROTIENE, Danguole 
    Sneženi možje in izginuli nosovi / Danguolė Kandrotienė ; ilustriral Dainius Šukys ; prevedel Klemen 
Pisk. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 32 str. : ilustr. ; 28 cm 

Prevod dela: Besmegeniai ir dingusios nosys. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7201-89-5 : 22,90 EUR 

821.172-93-32 

COBISS.SI-ID 163609603 

27  
KANJIR, Jon 
    Luka z babico obuja spomine / Jon Kanjir ; ilustrirala Sara Kante. - 1. izd. - Ljubljana : Mighty Krulz 
agencija, 2023 ([Celje] : Grafika Gracer). - [25] str. : ilustr. ; 22 cm. - (Luka bere) 

Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-96330-0-7 : 19,90 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 160357635 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164641539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/129954563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163609603
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160357635


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

28  
KLENOVŠEK Musil, Manica 
    Arhitekta bova! / [besedilo in ilustracije] Manica K. Musil. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2023 ([Maribor] : 
Dravski tisk). - [27] str. : ilustr. ; 34 cm 

500 izv. - Ilustr. in besedilo na spojnih listih. - Image of the book, 2021 

ISBN 978-961-7164-98-5 : 24,90 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 164477187 

29  
KOKALJ, Tatjana, 1956- 

    Eko banda / Tatjana Kokalj ; ilustrirala Neža Kokalj ; [fotografije Anja Kokalj]. - 1. izd., 1. natis. - Dob 
: Brin, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 88 str. : ilustr. ; 22 cm 

350 izv. - Spremna beseda / Anja Kokalj: str. 87-88. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-95321-4-0 : 27,50 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 152661251 

30  
KOŠIR, Ana, 2003- 

    Luka ustavi medvrstniško nasilje / Ana Košir ; ilustrirala Sara Kante. - 1. izd. - Ljubljana : Mighty 
Krulz agencija, 2023 ([Celje] : Grafika Gracer). - [29] str. : ilustr. ; 22 cm. - (Luka bere) 

Ilustr. na spojnih listrih. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-96330-1-4 : 19,90 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 160358147 

31  

KOŠIR, Ana, 2003- 
    Luko napade spletna pošast / Ana Košir ; ilustrirala Sara Kante. - 1. izd. - Ljubljana : Mighty Krulz 
agencija, 2023 ([Celje] : Grafika Gracer). - [25] str. : ilustr. ; 22 cm. - (Luka bere) 

Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-96330-2-1 : 19,90 EUR 

821.163.6-93-32 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164477187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152661251
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160358147


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

COBISS.SI-ID 161987843 

32  
KRALJIČ, Helena 
    Sofija in Labodje jezero / Helena Kraljič ; ilustrirala Tina Dobrajc. - Jezero : Morfemplus, 2023 
(Maribor : Evrografis). - [26] str. : ilustr. ; 29 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. - Spremna beseda Igorja Sakside na str. 1. - V knjigi so tudi QR 
kode za dostop do zvočnih zapisov. - Nagrada Kristine Brenkove za izvirno slovensko slikanico, 2023, 
nominacije 

ISBN 978-961-7203-52-3 : 23,90 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 163118083 

33  
LAGERCRANTZ, Rose 
    Vsaka sreča je boljša kot nobena / [besedilo] Rose Lagercrantz in [ilustracije] Eva Eriksson ; prevedla 

Danni Stražar. - 1. natis. - Hlebce : Zala, 2023 (natisnjeno v EU). - 225 str. : ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Kärlek är bättre än ingen kärlek. - 500 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Povečani tisk. - "7., 
zadnja knjiga iz serije o srečni Dani" --> ov.; zgodbe se lahko berejo samostojno 

ISBN 978-961-7178-21-0 : 23,95 EUR 

821.113.6-93-32 

COBISS.SI-ID 159248387 

34  
LAGERCRANTZ, Rose 

    Z Dani pride sreča / [besedilo] Rose Lagercrantz in [ilustracije] Eva Eriksson ; prevedla Danni Stražar. 
- 1. natis. - Hlebce : Zala, 2023 (natisnjeno v EU). - 187 str. : ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Lycklig den som Dunne far. - 500 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Povečani tisk. - "6. knjiga 
iz serije o srečni Dani" --> ov.; zgodbe se lahko berejo samostojno 

ISBN 978-961-7178-20-3 : 23,95 EUR 

821.113.6-93-32 

COBISS.SI-ID 159247363 

35  

LINDGREN, Astrid, 1907-2002 
    Več o nas otrocih iz Hrupnega / Astrid Lindgren ; ilustrirala Ingrid Vang Nyman ; prevedla Nada 
Grošelj. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 116 str. : ilustr. ; 
21 cm. - (Zbirka Pisanice) 

Prevod dela: Mera om oss barn i Bullerbyn. - 1.000 izv. - O avtorici: str. [118]. - Ilustr. na spojnih listih 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161987843
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163118083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159248387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159247363


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

ISBN 978-961-01-6947-5 : 24,99 EUR 

821.113.6-93-32 

COBISS.SI-ID 165088003 

36  

MELLING, David 
    Čipko in mrzel mrzel sneg / [besedilo in ilustracije] David Melling ; [prevedel Milan Dekleva]. - Jezero 
: Morfemplus, 2023. - [25] str. : ilustr. ; 23 cm 

Prevod dela: Ruffles and the cold, cold snow. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7203-09-7 : 22,90 EUR 

821.111-93-32 

COBISS.SI-ID 148114435 

37  
MILČINSKI, Nana 
    Volčje srce : izpoved mladega volka / Nana Milčinski ; z ilustracijami Polone Apolonie Loborec. - 1. izd. 
- Maribor : Založba Pivec, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - 63 str. : ilustr. ; 25 cm 

Nekaj besed biologinje Nine Ražen, raziskovalke pri projektu SloWolf, o zgodbi Volčje srce: str. 58--59. - 
O avtorici: str. 61. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7164-73-2 : 24,90 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 145868547 

38  
MUCK, Desa 
    Anica in športni dan / Desa Muck ; ilustrirala Ana Košir. - 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2006 (Maribor : Ma-tisk). - 62 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Anica) 

ISBN 86-11-15980-2 : 3.690 Sit 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 225938176 

39  
    PALČEK Bradica : ljudske pravljice / izbrala in priredila Slavica Remškar ; ilustrirala Maša Kozjek. - 
Darilna izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 31 str. : ilustr. ; 26 
cm. - (Zbirka Cicibanova knjižnica) 

10.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6935-2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165088003
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148114435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145868547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/225938176


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

398.2(100)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 163888899 

40  
PILUTTI, Deb 
    Stara skala (se ne dolgočasi) / Deb Pilutti ; prevod Boštjan Gorenc-Pižama. - 1. natis. - Ljubljana : 
Vida, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - [40] str. : ilustr. ; 29 cm. - (Zbirka Ocean) 

Prevod dela: Old rock (is not boring). - 1.000 izv. - Potiskani notr. str. ov. - O avtorici na zadnji notr. str. 
ov. 

ISBN 978-961-96180-7-3 : 19,90 EUR 

821.111(73)-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 163433219 

41  
PREGELJ, Sebastijan 
    Zmaj nad mestom / Sebastijan Pregelj ; ilustriral Jure Engelsberger. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Miš, 
2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 125 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Zbirka Zgodbe vojvodine Kranjske ; 2) 

800 izv. - Zvd. na spojnih listih. - Bibliografija: str. 124-125 

ISBN 978-961-272-663-8 : 28,95 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 164886019 

42  
PREGL, Slavko 
    Male skodrane zgodbe / Slavko Pregl ; [ilustriral] Damijan Stepančič. - Ljubljana : KUD Sodobnost 
International, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 32 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Gugalnica : zbirka najboljših 
slikanic) 

Ilustr. na spojnih listih. - 700 izv. 

ISBN 978-961-7132-84-7 : 21,90 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 158713859 

43  
SCHWARTZ, Joanne 
    Starka / Joanne Schwartz ; ilustrirala Nahid Kazemi ; [prevedel Rok Zavrtanik]. - 1. natis. - Ljubljana 
: Sanje, 2023 (tiskano v Sloveniji). - [35] str. : ilustr. ; 29 cm. - (Zbirka Sanjska knjigica) 

Prevod dela: The old woman. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici in ilustratorki: str. 35 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163888899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163433219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164886019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158713859


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

ISBN 978-961-274-797-8 : 19,95 EUR 

821.111(71)-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 158925571 

44  
SOKOLOV, Cvetka 
    Kdo se boji zajčka? : slikopisi o gozdnih živalih / Cvetka Sokolov, Matjaž Mastnak ; [ilustratorji Marija 
Bobič ... et al.]. - V Ljubljani : Založba Univerze, 2023 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - [25] str. : ilustr. 
; 27 cm 

Velike tiskane črke. - 410 izv. 

ISBN 978-961-297-154-0 : brezplačno 

821.163.6-93-32 
591.9(253)(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 162880259 

45  
SUHODOLČAN, Primož 
    Peter Nos in strahotepci / Primož Suhodolčan ; ilustriral Uroš Hrovat. - Posodobljena in dopolnjena izd. 
- Ljubljana : Suhodolčan, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - [28] str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Peter Nos) 

Ilustr. na spojnih listih. - 600 izv. 

ISBN 978-961-7194-18-0 : 22,90 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 165718531 

46  
SUHODOLČAN, Primož 
    Peter Nos in športni dan / Primož Suhodolčan ; ilustriral Uroš Hrovat. - Posodobljena in dopolnjena izd. 
- Ljubljana : Suhodolčan, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - [28] str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Peter Nos) 

Ilustr. na spojnih listih. - 600 izv. 

ISBN 978-961-7194-17-3 

821.163.6-93-32 

087.5 

COBISS.SI-ID 165718275 

47  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158925571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162880259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165718531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165718275


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

VEBER, Kristjan, 2000- 
    Orija in zlata lestev / Kristjan Veber ; naslikala Pavlina Stropnik. - Celje : Mavrica, 2023. - [31] str. : 
ilustr. ; 31 cm 

800 izv. 

ISBN 978-961-7213-03-4 : 19,90 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 167489283 

48  
VOTOLEN, Sonja 
    Paradajz / Sonja Votolen ; [ilustrirala Jana Pečečnik]. - Kidričevo : [samozal.] S. Votolen, 2023 

(Sežana : Graphtech). - [38] str. : ilustr. ; 31 cm 

250 izv. 

ISBN 978-961-07-1767-6 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 166502659 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

49  
    101 klasična pravljica / [priredila] Chiara Cioni ; ilustrirala Sara Torretta ; [prevedla Neža Kralj]. - 
1. izd. - Tržič : Učila International, 2023. - 122 str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: 101 classic fairy tales 

ISBN 978-961-00-5556-3 

821-93-34 
398.2(100)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 155588867 

50  
BAUM, Lyman Frank, 1856-1919 
    Božičkova zgodba / L. Frank Baum ; ilustracije Mirti ; [priredila Danila Sorrentino ; prevedla Suzana 
Eckert]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023. - 57 str. : ilustr. ; 27 cm 

Prevod dela: The life and adventures of Santa Claus. - 3.000 izv. - Ilustr. na spojnih str. 

ISBN 978-961-00-5543-3 : 14,99 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167489283
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166502659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155588867


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

821.111(73)-93-34 

COBISS.SI-ID 154771203 

51  
BONTE, Mojiceja 
    Majo in Mika / Mojiceja Bonte ; ilustrirala Natalija A Lani. - 1. izd. - Ljubljana : Epistola, 2023 
(natisnjeno v Sloveniji). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm 

700 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7180-48-0 : 23,90 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 146038275 

52  
DICKENS, Charles, 1812-1870 
    Božična pesem / Charles Dickens ; [na podlagi izvirne zgodbe Charlesa Dickensa priredil Philip Gooden 
; ilustracije Pipi Sposito ; prevod Mojca Žnidaršič]. - Jezero : Morfemplus, 2023. - 90 str. : ilustr. ; 21 
cm. - (Charles Dickens : zbirka za otroke) (Lahki klasiki) 

Prevod dela: A Christmas carol. - Dodana QR koda za poslušanje zgodbe v angl. - 1.000 izv. - Ilustr. na 
spojnih listih. - O avtorju: str. [96] 

ISBN 978-961-7146-67-7 : 19,90 EUR 

821.111-93-34(02.046.4) 

COBISS.SI-ID 127593475 

53  
FURLAN, Alja 
    Dar : po resnični zgodbi / Alja Furlan ; ilustrirala Nataša Vertelj. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2023 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 83 str. : ilustr. ; 27 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7164-96-1 : 27,90 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 164448259 

54  
KAZEMI, Nahid 
    Vesel sem, da si srečna / [besedilo, ilustracije] Nahid Kazemi ; [prevedel Rok Zavrtanik]. - 1. natis. - 
Ljubljana : Sanje, 2023 (tiskano v Sloveniji). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm. - (Zbirka Sanjska knjigica) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154771203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146038275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/127593475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164448259


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

Prevod dela: I’m glad that you’re happy. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 25 

ISBN 978-961-274-796-1 : 19,95 EUR 

821.222.1-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 158925315 

55  
KOKALJ, Tatjana, 1956- 

    Kuhaj s pravljico / Tatjana Kokalj ; ilustrirala Urška Popit. - 1. izd. - Dob : Brin, 2023 ([Ljubljana] : 
Belin grafika). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 350 izv. - Bibliografija: str.. [25] 

ISBN 978-961-95321-6-4 : 25,90 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 156147203 

56  

KOKALJ, Tatjana, 1956- 
    Zajec in lisjak / Tatjana Kokalj ; ilustrirala Anja Kokalj. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Brin, 2023 (tiskano v 
Sloveniji). - [24] str. : ilustr. ; 29 cm 

350 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-95321-5-7 : 25,90 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 156146947 

57  
KOS, Gaja 
    Mišja zabava / Gaja Kos ; [ilustracije] Jaka Vukotič. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2023 (natisnjeno v 
Sloveniji). - [23] str. : ilustr. ; 26 cm 

Ilustr. in besedilo na spojnih listih. - 800 izv. 

ISBN 978-961-272-659-1 : 29,95 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 161945091 

58  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158925315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156147203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156146947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161945091


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

KRALJIČ, Helena 
    Božič v gozdu / Helena Kraljič ; ilustrirala Jane Chapman. - Jezero : Morfemplus, 2023. - [26] str. : 
ilustr. ; 31 cm 

1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Božična skrivnost med nami / Igor Saksida: str. [1] 

ISBN 978-961-7146-80-6 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 135185923 

59  
KRALJIČ, Helena 
    Christmas in the forest / Helena Kraljič ; illustrated by Jane Chapman ; [translated by Fiona 

Thompson]. - Jezero : Morfemplus, 2023. - [26] str. : ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: Božič v gozdu. - Print on demand. - A Christmas secret / Igor Saksida: str. [1]. - Ilustr. na 
spojnih listih 

ISBN 978-961-7203-00-4. - ISBN 978-961-7146-00-4! 

821.163.6-93-34=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 146030339 

60  

KRALJIČ, Helena 
    Na kmetiji : [slikopis] / Helena Kraljič ; ilustrirala Jelka Godec Schmidt. - Jezero : Morfemplus, 2017 
(tiskano v Sloveniji). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm 

Dodatek k nasl. naveden na ov. - Velike tiskane črke. - Ilustr. na notr. str. ov. - 500 izv. 

ISBN 978-961-6988-51-3 : 19,53 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 288280832 

61  
LANGLEY-Swain, Samuel 
    Kam spada Polarko? / Samuel Langley-Swain ; ilustrirala Mirna Imamović ; [iz angleščine prevedla in 
priredila Mojiceja Bonte]. - 1. izd. - Ljubljana : Epistola, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - [25] str. : ilustr. 
; 29 cm 

Prevod dela: Where Bjorn belongs. - 800 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7180-51-0 : 23,90 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/135185923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146030339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/288280832


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 147548419 

62  
LINDGREN, Astrid, 1907-2002 
    Lisjak in škrat / Astrid Lindgren ; [ilustracije] Eva Eriksson ; prevedla Danni Stražar. - 1. natis. - 
Hlebce : Zala, 2023 (natisnjeno v EU). - 29 str. : ilustr. ; 27 cm 

Prevod dela: Räven och tomten. - 500 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7178-22-7 : 23,95 EUR 

821.113.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 161176835 

63  
MLAKAR Črnič, Ida 
    Kako sta jo Bibi in Gusti zagodla hudemu mrazku / Ida Mlakar Črnič ; ilustrirala Kristina Krhin. - 1. izd. 
- Radovljica : Didakta, 2023 ([s. l.] : GPS Group). - [24] str. : ilustr. ; 21 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-261-718-9 : 18,99 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 161833731 

64  
    NAJLEPŠE gozdne pravljice z vsega sveta / zbrala Stefania Leonardi Hartley ; [ilustracije Giulia 
Baratella ... [et al.] ; prevedla Sabina Noble]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023. - 123 str. : 
ilustr. ; 29 cm. - (Zbirka Zlati pravljični trak) 

Prevod dela: The most beautiful forest stories from around the world 

ISBN 978-961-00-5541-9 

821-93-34 

COBISS.SI-ID 154148355 

65  
    NAJLEPŠE pravljice za lahko noč z vsega sveta / povzela Stefania Leonardi Hartley ; [ilustracije 
Teresa Alberini ... [et al.] ; prevedla Sabina Noble]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023. - 123 str. 
: ilustr. ; 29 cm. - (Zbirka Zlati pravljični trak) 

Prevod dela: The most beautiful bedtime stories from around the world 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147548419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161176835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161833731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154148355


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

ISBN 978-961-00-5542-6 : 12,99 EUR 

821-93-34 

COBISS.SI-ID 154149379 

66  

    NAJLEPŠE pravljice za vse letne čase / zbrala Stefania Leonardi Hartley ; [ilustracije Valerio 
Buonicore ... [et al.] ; prevedla Sabina Noble]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023. - 123 str. : 
ilustr. ; 29 cm. - (Zbirka Zlati pravljični trak) 

Prevod dela: The most beautiful stories for all seasons 

ISBN 978-961-00-5540-2 

821-93-34 

COBISS.SI-ID 154150659 

67  
    PAW patrol. [7], Kužki rešijo parado / [prevedla Špela Medvešek]. - Zagreb : Egmont, 2020 
([Subotica] : Rotografika). - 24 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Paw patrol. Pups save the parade. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. - 4.000 izv. 

- Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-1953-9 : 3,99 EUR 

821.111(73)-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 304055808 

68  
    5 minut za večerne pravljice iz divjine / ilustrirala Anna Láng ; [prevedla Jana Lavtižar]. - 1. natis. 
- Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 175 str. : ilustr. ; 28 cm 

Prevod dela: 5 minutes bedtime stories from the wild. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-7201-11-6 : 29,90 EUR 

821-93-34 

COBISS.SI-ID 147976963 

69  
RIPHAGEN, Loes 
    Koko zna! / [besedilo in ilustracije] Loes Riphagen ; prevedla Mateja Seliškar Kenda. - 1. izd., 1. natis. 
- Hlebce : Zala, 2023 (natisnjeno v EU). - [38] str. : ilustr. ; 30 cm 

Prevod dela: Coco kan het!. - 500 izv. - Slikanica leta na Nizozemskem, 2021, nagrajena dela 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154149379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154150659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/304055808
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147976963


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

ISBN 978-961-7178-18-0 : 23,00 EUR 

821.112.5-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 150693891 

70  
ROZMAN, Maruša, 1996-, soc. pedagogika 
    Češnjev cvet / Maruša Rozman ; ilustrirala Andreja Karba. - 1. natis. - Kranj : Narava, 2023 
(natisnjeno v Sloveniji). - [20] str. : ilustr. ; 26 cm 

Ilustr. na spojnih str. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7031-67-6 : 17,90 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 163471619 

71  
SCHERZ, Oliver, 1974- 
    Prijatelj z ostrimi zobmi. V Dolini volkov / Oliver Scherz ; z ilustracijami Barbare Scholz ; iz nemščine 
prevedla Ana Grmek. - 1. izd. - Celovec : Mohorjeva, 2023 (Celovec : Mohorjeva družba). - 117 str. : 
ilustr. ; 26 cm 

Prevod dela: Ein Freund wie kein anderer. Im Tal der Wölfe. - 700 izv. - O avtorju in ilustratorki: str. 
[122] 

ISBN 978-3-7086-1288-1 : 24,00 EUR 

821.112.2-93-34 

COBISS.SI-ID 161430019 

72  
    101 zgodba o živalih / besedilo Danila Sorrentino ; ilustracije Sara Torretta ; [prevedla Katja 
Bizjak]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023. - 125 str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: 101 animal stories and fables 

ISBN 978-961-00-5554-9 

821-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 155083267 

73  
ŠTEFAN, Anja 
    Mišji ženin / Anja Štefan ; ilustrirala Ana Zavadlav. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 
([Maribor] : Evrografis). - [31] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Velike slikanice) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150693891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163471619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161430019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155083267


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

Ilustr. na spojnih listih. - 2.500 izv. 

ISBN 978-961-01-7283-3 : 22,98 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 165106435 

74  
ZALEZNIK, Alexandra Natalie 

    Zvezdni prah v krtovem brlogu / Alexandra Natalie Zaleznik ; ilustrirala Andreja Gregorič. - 1. izd. - 
Maribor : Pivec, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - [35] str. : ilustr. ; 30 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 800 izv. 

ISBN 978-961-7204-00-1 : 24,90 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 167136003 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

75  
    SLEDIMO zvezdi / [izbrala in uredila Tina Osterman]. - Ljubljana : Družina, 2023 (tiskano v 
Sloveniji). - 55 str. : ilustr. ; 31 cm 

5.000 izv. (mehka vezava), 500 izv. (trda vezava). - Nasl. v kolofonu: Sledimo zvezdi --- 

ISBN 978-961-04-1019-5 (trda vezava) : 14,90 EUR 
ISBN 978-961-04-1018-8 (broš.) 

821.163.6-93-82 
087.5 

COBISS.SI-ID 161660675 

 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

76  
PALLA, Francesco 
    Mali princ in turški astronom / Francesco Palla ; ilustrirala Sylvie Duvernoy ; [prevedel Ludvik 
Jevšenak]. - 1. natis. - Kranj : Narava, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 79 str. : ilustr. ; 23 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165106435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167136003
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161660675


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

Prevod dela: L'universo del piccolo principe. - 300 izv. - Predgovor / Thierry Montmerle: str. 9-10. - O 
avtorju: str. 5 

ISBN 978-961-7031-66-9 : 19,90 EUR 

821.131.1-93-96 
52(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 159620099 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Abecednice 4 

 Anica in športni dan 38 

 Arhitekta bova! 28 

 

 Božič v gozdu 58 

 Božičkova zgodba 50 

 Božična pesem 52 

 

 Christmas in the forest 59 

 

 Češnjev cvet 70 

 Čipko in mrzel mrzel sneg 36 

 

 Dar : po resnični zgodbi 53 

 Dasi in njeno srce 20 

 Dekle z mušketo 16 

 Drobna iskrica 11 

 

 Eko banda 29 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159620099


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

 Iskanje Eve 14 

 

 Kako sta jo Bibi in Gusti zagodla hudemu mrazku 63 

 Kakšno naj bo božično drevo 1 

 Kam spada Polarko? 61 

 Kdo se boji zajčka? : slikopisi o gozdnih živalih 44 

 Kit in babica 21 

 Koko zna! 69 

 Kuhaj s pravljico 55 

 

 Lisjak in škrat 62 

 Luka ustavi medvrstniško nasilje 30 

 Luka z babico obuja spomine 27 

 Luko napade spletna pošast 31 

 

 Majo in Mika 51 

 Mala vešča Lučka : in drugi žužki 6 

 Male skodrane zgodbe 42 

 Mali princ in turški astronom 76 

 Mišja zabava 57 

 Mišji ženin 73 

 

 Na kmetiji : [slikopis] 60 

 Najlepše gozdne pravljice z vsega sveta 64 

 Najlepše pravljice za lahko noč z vsega sveta 65 

 Najlepše pravljice za vse letne čase 66 

 

 O miški, ki je imela veliko željo 3 

 O zajčku, ki je šel na potep in se naučil poslušati sebe : [zgodba o tem, kako sledimo svojemu 
občutku in poskrbimo za svojo varnost] 19 

 Odpadki : pisani - veseli ali črnobeli - žalostni svet 25 

 Orija in zlata lestev 47 

 

 Palček Bradica : ljudske pravljice 39 

 Paradajz 48 

 Paw patrol. [7], Kužki rešijo parado 67 

 5 minut za večerne pravljice iz divjine 68 

 Peter Nos in strahotepci 45 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

 Peter Nos in športni dan 46 

 Pikica 7 

 Preveč stvari! 2 

 Prijatelj z ostrimi zobmi. V Dolini volkov 71 

 Prvi, ki na koncu umre 18 

 

 Sledimo zvezdi 75 

 Sneg 17 

 Sneženi možje in izginuli nosovi 26 

 Sofija in Labodje jezero 32 

 Stara skala (se ne dolgočasi) 40 

 Starka 43 

 101 klasična pravljica 49 

 101 zgodba o živalih 72 

 Stojim ti ob strani 8 

 

 Švrk : res huda pasja biografija 12 

 

 Tepček Dodo 5 

 Tutankamonovo zlato ali Lov za zakladom se nadaljuje 15 

 

 Uganke, debele in tanke 10 

 Upam, da kdo posluša 13 

 

 Več o nas otrocih iz Hrupnega 35 

 Velika pričakovanja 22 

 Vesel sem, da si srečna 54 

 Volčje srce : izpoved mladega volka 37 

 Vsaka sreča je boljša kot nobena 33 

 

 Z Dani pride sreča 34 

 Zajec in lisjak 56 

 Zima je prišla 23 

 Zmaj nad mestom 41 

 Zvezde padajo z neba in druge zgodbe 24 

 Zvezdni prah v krtovem brlogu 74 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

 Želja 9 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Ambrožič Lani, Natalija (ilustrator) 51 

 

 Bartol, Metka, 1962- (prevajalec) 9 

 Baum, Lyman Frank, 1856-1919 (avtor) 50 

 Bellinkx, Julie (avtor) 19 

 Bincl, Daca (avtor) 20 

 Bobič, Marija, ilustratorka (ilustrator) 44 

 Bonte, Mojiceja (avtor) 51 

 Bonte, Mojiceja (prevajalec) 61 

 

 Chapman, Jane, 1970- (ilustrator) 58, 59 

 Cioni, Chiara (prireditelj) 49 

 Collins, Ross (avtor, ilustrator) 1 

 

 Črv-Sužnik, Mateja (prevajalec) 21 

 

 Davies, Benji (avtor, ilustrator) 21 

 Dekleva, Milan (prevajalec) 36 

 Dekleva, Nina, 1983- (prevajalec) 1, 2, 8 

 Dickens, Charles, 1812-1870 (avtor) 22, 52 

 Dobrajc, Tina (ilustrator) 32 

 Doria, Julia (avtor, ilustrator) 23 

 Duvernoy, Sylvie (ilustrator) 76 

 Dvořák, Boštjan (prevajalec) 7 

 

 Eckert, Suzana (prevajalec) 50 

 Eliza A. (ilustrator) 12 

 Engelsberger, Jure, 1977- (ilustrator) 41 

 Eriksson, Eva, 1949- (ilustrator) 33, 34, 62 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

 

 Filipić, Neli (avtor) 24 

 Furlan, Alja (avtor) 53 

 

 Godec Schmidt, Jelka (ilustrator) 60 

 Gooden, Philip (prireditelj) 22, 52 

 Gorenc, Boštjan, 1977- (prevajalec) 40 

 Gravett, Emily (avtor) 2 

 Gregorič, Andreja, slikarka (ilustrator) 74 

 Grmek, Ana (prevajalec) 71 

 Grom, Nataša, 1975- (prevajalec) 11 

 Grošelj, Nada (prevajalec) 35 

 

 Herga, Katja (avtor) 3 

 Hriberšek, Žiga (ilustrator) 5 

 Hrovat, Uroš, 1971- (ilustrator) 45, 46 

 

 Imamović, Mirna (ilustrator) 61 

 Isak Kres, Jelena (avtor) 4 

 Istenič, Mojca (avtor) 25 

 

 Jevšenak, Ludvik (prevajalec) 76 

 Jonsberg, Barry (avtor) 11 

 

 Kandrotiene, Danguole (avtor) 26 

 Kanjir, Jon (avtor) 27 

 Kante, Sara, grafik (ilustrator) 27, 30, 31 

 Karba, Andreja (ilustrator) 70 

 Kazemi, Nahid (avtor, ilustrator) 54 

 Kazemi, Nahid (ilustrator) 43 

 Klenovšek Musil, Manica (avtor, ilustrator) 28 

 Kokalj, Anja, 1979- (fotograf, avtor dodatnega besedila) 29 

 Kokalj, Anja, 1979- (ilustrator) 56 

 Kokalj, Tatjana, 1956- (avtor) 29, 55, 56 

 Kos, Gaja (avtor) 57 

 Košir, Ana, 1970- (ilustrator) 38 

 Košir, Ana, 2003- (avtor) 30, 31 

 Kozjek, Maša (ilustrator) 39 

 Kraljič, Helena (avtor) 32, 58, 59, 60 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

 Kreš, Barbara (avtor dodatnega besedila) 11 

 Krhin, Kristina (ilustrator) 7, 63 

 Kukovec, Marjan (avtor) 5 

 

 Lagercrantz, Rose (avtor) 33, 34 

 Láng, Anna (ilustrator) 68 

 Langley-Swain, Samuel (avtor) 61 

 Lavrič, Tomaž, 1964- (avtor, ilustrator) 6 

 Lavtižar, Jana, 1959- (prevajalec) 68 

 Leonardi Hartley, Stefania (prireditelj) 64, 65, 66 

 Lindgren, Astrid, 1907-2002 (avtor) 35, 62 

 Liplin Šerbetar, Tajda (prevajalec) 13 

 Loborec Vrščaj, Polona (ilustrator) 37 

 Lopert, Nika (ilustrator) 15 

 Lorenz, Pia, 1990- (avtor) 7 

 Louwerens, Melanie (ilustrator) 19 

 

 Manček, Marjan (ilustrator) 4 

 Mastnak, Matjaž, 1963- (avtor) 44 

 Medvešek, Špela, 1994- (prevajalec) 67 

 Melling, David (avtor, ilustrator) 36 

 Milčinski, Nana (avtor) 37 

 Mirti (ilustrator) 50 

 Mlakar Črnič, Ida (avtor) 63 

 Möderndorfer, Vinko, 1958- (avtor) 12 

 Montmerle, Thierry, 1946- (avtor dodatnega besedila) 76 

 Moškrič, Marjana (avtor) 17 

 Muck, Desa (avtor) 38 

 

 Noble, Sabina (prevajalec) 64, 65, 66 

 

 Oseman, Alice (avtor) 13 

 Osterman, Tina, 1982- (urednik) 75 

 

 Palla, Francesco (avtor) 76 

 Pečečnik Žnidarčič, Jana (ilustrator) 48 

 Pečnik, Suzana (prevajalec) 49 

 Petek Levokov, Milan (avtor) 15 

 Pilutti, Deb (avtor, ilustrator) 40 

 Pisk, Klemen (prevajalec) 26 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

 Popit, Urška (ilustrator) 55 

 Prasadam-Halls, Smriti (avtor) 8 

 Pregelj, Sebastijan (avtor) 41 

 Pregl, Slavko (avtor) 42 

 

 Ražen, Nina (avtor dodatnega besedila) 37 

 Remškar, Slavica (prireditelj, urednik) 39 

 Rijckeghem, Jean-Claude van, 1963- (avtor) 16 

 Riphagen, Loes (avtor, ilustrator) 69 

 Rozman, Maruša, soc. pedagogika, 1996- (avtor) 70 

 

 Saksida, Igor (avtor dodatnega besedila) 32, 58, 59 

 Saunders, Chris (avtor, ilustrator) 9 

 Scherz, Oliver, 1974- (avtor) 71 

 Scholz, Barbara (ilustrator) 71 

 Schwartz, Joanne (avtor) 43 

 Seliškar Kenda, Mateja (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 16 

 Seliškar Kenda, Mateja (prevajalec) 69 

 Silvera, Adam (avtor) 18 

 Skurjeni, Jasmina, 1986- (ilustrator) 3 

 Small, Steve (ilustrator) 8 

 Sokolov, Cvetka (avtor) 44 

 Sorrentino, Danila (prireditelj) 50, 72 

 Sposito, Pipi (ilustrator) 22, 52 

 Stepančič, Damijan (ilustrator) 42 

 Stražar, Danni (prevajalec) 33, 34, 62 

 Stropnik, Pavlina (ilustrator) 47 

 Suhodolčan, Primož (avtor) 45, 46 

 Sužnik, Miha (prevajalec) 21 

 

 Ševerkar, Špela (avtor dodatnega besedila) 13 

 Šinigoj, Damijan (avtor) 14 

 Šinkovec, Igor (ilustrator) 24 

 Štefan, Anja (avtor) 73 

 Šukys, Dainius (ilustrator) 26 

 

 Thompson, Fiona (prevajalec) 59 

 Todorović, Eva (ilustrator) 20 

 Torretta, Sara (ilustrator) 49, 72 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

 Valjavec, Janko (avtor) 10 

 Vang-Nyman, Ingrid (ilustrator) 35 

 Veber, Kristjan, 2000- (avtor) 47 

 Vertelj, Nataša (ilustrator) 53 

 Vogrinec, Brigita (prevajalec) 18 

 Votolen, Sonja (avtor) 48 

 Vukotič, Jaka, 22.8.1982- (ilustrator) 57 

 

 Zaleznik, Alexandra Natalie (avtor) 74 

 Zavadlav, Ana (ilustrator) 73 

 Zavrtanik, Rok (prevajalec) 43, 54 

 

 Žnidaršič, Mojca, 1974- (prevajalec) 22, 52 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 1. 12. 2023  

 

 

 

 


